
 

UCHWAŁA NR XXVIII/388/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 15 grudnia 2025 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2026. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 28 000 zł na zadanie: 
 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW”   
  

6. 

Dofinansowanie zakupu hełmów ochronnych wraz z akcesoriami 

wykorzystywanych w czasie działań gaśniczo-ratowniczych dla OSP 

Wróżenice 

OC 28 000,00 

 

§ 2. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 8 000 zł na zadanie: 
 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA   

  

63. 
SM Oddział III Nowa Huta - dofinansowanie kursu samoobrony dla 

mieszkańców Nowej Huty 
SMMK 8 000,00 

 

§ 3. Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą XXIII/288/2025 z dnia 21 lipca 2025 w 

następujący sposób: 
z: 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE   
  

3. Jubileusz 35-lecia Dzielnic Miasta Krakowa  
CK Dworek 

Białoprądnicki 
15 000,00 

na: 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE   
  

3. Jubileusz 35-lecia Dzielnic Miasta Krakowa  
Krakowskie 

Forum Kultury 
15 000,00 

 

 



 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskami mieszkańców, OSP Wróżenice oraz Wydziału ds. 

Dzielnic Miasta Krakowa. 
 

 

 


